www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

286 Ano XXII • Teresina (PI) - Quarta-Feira, 06 de Março de 2024 • Edição V X X I

Portaria 12/2024

ld:089B898AD135924D

Estado do Piauí
Prefeitura Municipal de São Gonçalo do Gurguéia
CGC: OI.612.607/000 1- 95 -Av. São Gonçalo, SIN-Cmtro- CEP: 64.993-000
São Gonçalo do Gurguéia- PI

São Gonçalo do Gurguéia - PI, 05 de março de 2024.

Dispõe sobre a Exoneração do
senhor luri D' Oliveira Cabelo
Borges, do cargo de Assessor de
Comunicação do Município de
São Gonçalo do Gurguéia.

O Prefeito Municipal de São Gonçalo do Gurguéia, Estado do·

Piauí, no uso de suas atribuições legais.

RESOLVE:

Art. 1° - Exonerar o Senhor luri D' Oliveira Cabelo Borges, portador do,

CPF sob Nº 229.893.378-22, do cargo de Assessor de Comunicação do

Município de São Gonçalo do Gurguéia em conformidade com a legislação

vigente desse Município.

Art. 2° - Revogadas as disposições em contrário, esta portaria entrará

em vigor com efeitos retroativos ao dia 01 de março de 2024.

Registre-se,

Publique-se e

Cumpra-se.

PAULO LUSTOS
NOGUEIRA:428

Assinado de forma digital
por PAULO LUSTOSA

OGUEIRA:42870798172

0798172
a 2024.03.os ..

10:24:16 -03'00'

Paulo Lustosa Nogueira
Prefeito Municipal

ld:0B62147B8C49900C

PREFEITURA MUNICIPAL DE PAU D'ARCO DO PIAUI
GABINETE DO PREFEITO

•

PESTADO DO PIAUI

'-~ Av. Otma Mana de Paiva, Nº 620- Bairro Centro, Pau D'Aloo do Plaul-PI -CEP 64.28S­~ OOOCNPJ.: 04.218.21 1/0001-56 -Fone: (86) 9.9483-7945

PORTARIA Nº 024/2024

Dispõe sobre Concessão de Licença sem
Vencimento para Tratar de Interesses
Particulares a servidora efetiva e dá outras
providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE PAU D'ARCO DO PIAUI, Estado do Piauí, no uso de suas atribuições
legais que lhe confere o Art. 84, inciso XXVII, da Lei Orgânica do Município e considerando a solicitação
do Processo Administrativo n2 93/2024.

RESOLVE:

Art. 12 - CONCEDER, de conformidade com o Art. 64, da Lei Complementar n2 124, de 19.12.2022,
Licença sem Vencimentos para Tratar de Interesses Particulares, por 02 (dois) anos, a servidora
ERIKA MARIA FERREIRA BARBOSA, Nutricionista, matrícula n2 326-2, CPF n2 024.259.053-59, do
quadro efetivo da Prefeitura Municipal de Pau D'Arco do Piauí, lotada na Secretaria Municipal de
Educação, no período de 04.03.2024 a 04.03.2026.

Art. 22 - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos a partir do dia
04.03.2024.

Publique-se, Registre-se e Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Pau D'Arco do Piauí-PI, 04 de maço de 2024

JOSENIL TON DE SOUSA Assinado de forma digital por
JOSENILTON DE SOUSA

RODRIGUES RODRIGUES

BACELAR:514 72538315 ~~~!~2R~;!'.:i73~~~~ ::, ,38 -03·00·

JOSENIL TON DE SOUSA RODRIGUES BACELAR
Prefe~o Municipal

ICP
Brasil a ~,~~
Carimbo
do Tempo

Certificação
digital que
mostra o horário
exato da
publicação, tal
como sua
inalterabilidade e
legitimidade.

Instituto
Verificador de
Comunicação

Com Auditoria
diária de tudo que é
publicado,
mostramos
seriedade e
transparência com
os atos públicos.

* Estamos de acodo com a Instrução Normativa TCE/PI 003-18

www.diarioficialdosmunicipios.org

ISSN
lnternational
Standard
Serial Number
Seguimos os
padrões
Internacionais de
Publicação. Com
Registro próprío
na edição digital
e impressa.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org